
^ÓJT GĄBINY
WILKOW/CE

KSP.0541.2.2022

Zarządzenie nr 183/2022
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 9 września 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu pn. "Najlepsze duszonki
oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka" podczas "Gminnego Święta Ziemniaka" w 2022 roku w
Gminie Wilkowice

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 559 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1
Powołanie komisji konkursowej w składzie:

l. Antoni Kufel - Przewodniczący Komisji,

2. Piotr Pielesz - członek Komisji,

3. Łukasz Ślusarczyk - członek Komisji.

§2
Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny potraw zgłoszonych do konkursu oraz
wyłonienie zwycięzców.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice Maciejowi Mrówce.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^e,

^^^
^inż. Janusz Zem^..


